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CASALI SCHOKO BANANE XL 22G

CASALI SCHOKO BANANE XL 22G

Produkt 25000015 Erhiltliche Einheiten  Stueck, Karton 35
Nettofiillmenge o Marke Casali
Produktbeschreibung

Auf die Gréfse kommt es eben manchmal doch an. Das dachte sich wohl auch Mutter Natur als sie eines
Tages von der Schoko-Bananen Coast nach Nordosten zum magischen Regenbogen-Wasserfall gepilgert
ist, um die gréte Schoko-Banane aller Zeiten zu erschaffen. Mit dem glitzernden Wasser des Casali-Rivers
begossen, wuchsen die normalen Schoko-Bananen zu wahren Genussriesen heran. Seither sind die 22g
Schoko-Bananen Riegel XL in aller Munde. In jeder Schoko-Banane XL stecken dabei nur feinste Fairtrade-
Zutaten wie Bananen-Mark und Schokolade. Mit dem Casali Schoko-Bananen-Riegel XL kannst du deine
kleine Auszeit vom Alltag jederzeit auch on-the-go geniefSen. All-that-can-be Fairtrade zertifiziert

Inhaltsstoffe Nihrwerte

Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Kakaomasse, Bananenmark (8% im Schaum), 100 Gramm

Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit; Starke, Gelatine, Sduerungsmittel: M

Citronenséure; Geliermittel: Agar-Agar; Aromen, Emulgator: Lecithine (SOJA); enge

Farbstoff: Kurkumin. Kann Spuren von Milchbestandteilen enthalten. Kakao, Energie 1613 k] (383 keal)

Zucker, Banenmark nach Fairtrade-Standards angebaut, gehandelt und

gepriift. (Kakao und Zucker mit Mengenausgleich) Gesamtanteil 54% Kohlenhydrate ~72 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

A“ergene davon Stirke 0 Gramm

Enthaltene Allergene davon Zucker ~53 Gramm

soja Ballaststoffe 0 Gramm

In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~9,8 Gramm

Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)

Merkmale / Erndhrungshinweise davon gesiittigte Fettséuren ~5,9 Gramm

Glutenfrei davon einfach ungesiittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)

Aufbewahrungshinweis Eiwei 16 Gramm

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Salz 002 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Bananen-Schaumzuckerware getunkt in Schokolade (25%)
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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